SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ 75.624.478/0001-91

EDITAL 004/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2025

O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, neste ato representada pelo seu Diretor,
Sr. JOÃO GUIN FILHO, no uso de suas atribuições legais e conforme regras e termos deste Edital de
Concurso Público nº 001/2025, TORNA PÚBLICO a correção do Edital Definitivo de Deferimento
e Indeferimento das inscrições, específicamente de AFROS, para acrescentarmos mais um
candidato que por falha deixamos de citar, a saber:

1º. Fica DEFERIDA DEFINITIVAMENTE a Inscrição da candidata abaixo relacionada, que se

declarou AFROBRASILEIROS, como segue:

Nº da Inscrição Nome Cargo Condições

24271 Millene Gesiane De Carvalho Bião Assistente Administrativo Afro-brasileiro

Bandeirantes, 17 de novembro de 2025

_________________________________

JOÃO GUIN FILHO

Diretor

Bandeirantes – PR

		2025-11-17T17:37:48-0300